PORTARIA nº 074,
de 24 de setembro de 2008.

Gilberto Borges de Sá, Reitor da Universidade do Planalto Catarinens - UNIPLAC,
no uso de suas atribuições, especialmente das previstas no Art.  20,  IX,  do Estatuto  da
Universidade e na Cláusula Sétima, IV, do Edital nº 080, de 09 de julho de 2008,

RESOLVE:

Art.1º Nomear  a  Profª  MSc.  Maria  Cândida  Melo  Pereira,  representante  dos
Coordenadores de Cursos de Pós-Graduação junto ao Conselho Universitário e de
Ensino, Pesquisa e Extensão – CONSUNI/CONSEPE, a partir de 24 de setembro
de 2008.

Art.2º Nomear,  a  partir  da  mesma data,  a  Profª  MSc.  Tânia  Mara da Silva  Bellato
representante-suplente dos Coordenadores de Cursos de Pós-Graduação no supra-
citado Conselho.

Art. 3º  Esta portaria vigorará em 24 de setembro de 2008, revogadas as disposições em
contrário.

Lages, 24 de setembro de 2008.

Gilberto Borges de Sá
Reitor

Cientes, em        de                      de 2008

Maria Cândida Melo Pereira          Tânia Mara da Silva Bellato

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051